:PROGRAM 1.25.1.25.01.18. - Program Kerjasama Informasi dan Media Massa

:KEGIATAN 1.25.1.25.01.18.03. - Penyebarluasan informasi yang bersifat 

penyuluhan bagi masyarakat

:LOKASI KEGIATAN Kecamatan Syiah Kuala

:SUMBER DANA APBK Banda Aceh

:JUMLAH ANGGARAN Rp.  222.256.565 

:TERBILANG (Dua ratus dua puluh dua juta dua ratus lima puluh enam ribu lima 

ratus enam puluh lima rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN                      :

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

: Plt. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, dan Statistik Kota Banda 

Aceh

19591231 199003 1 025

Ir. Syukri, M.Sc

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH